seguem, abaixo, informações sobre o empreendimento Residencial Morar e Viver com Dignidade, 
contratado em 13/12/2013 no âmbito do Programa Minha Casa, Minha Vida - Entidades: 

Data de contratação: 13/12/2013 

Unidades contratadas: 150 

Código da Operação: 41707183 

Percentual de execução: 91,20% 

Valor Contratado: R$ 8.698.757,00 (oito milhões, seiscentos e noventa e oito mil 
setecentos e cinquenta e sete reais) 

Valor liberado: R$ 8.100.691,00 (oito milhões, cem mil seiscentos e noventa e um 
reais) 

Nome da Entidade, responsável pela gestão do empreendimento: APANE - CNPJ: 
06.241.369/0001-72 

As informações foram prestadas pela Caixa Econômica Federal, na qualidade de 
Agente Operador do Programa em tela. 

Esta Secretaria encontra-se à disposição para prestar os esclarecimentos adicionais